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Hizmet ve Sanayi Sektörlerinde Avrupa Stajı 

Proje Özeti 
 

 

Ülkemizde İş gücüne katılım oranı erkeklerde %72,5, kadınlarda %33,6'dır. ILO verilerine göre Türkiye OECD ülkeleri 

arasında kadınların iş gücüne katılım oranında en alt sırada yer almaktadır. Bölge sanayi ve hizmet sektörlerinde ortaya 

çıkan gelişmeler ve teknolojik değişimler nitelikli işgücü açığı ve kadınlarımız için istihdam imkânları ortaya çıkarmıştır. 
Öğrencilerin İmalat sanayi ve hizmet sektörlerinde istihdam imkânı bulabilmesi için iş başı deneyim ve beceri eksikliği 

sorun olarak işletmeler tarafından okulumuz gündemine getirilmiştir. Bu sorunlara çözüm üretilmesi amacıyla yiyecek 

ve içecek hizmetleri, güzellik ve saç bakım hizmetleri ve moda tasarım teknolojileri alanlarına ilişkin iş gücü piyasası 
temsilcileriyle okulumuzda bir araya gelinerek ilçenin iş gücü ihtiyaçlarının ve niteliklerinin analizi yapılmıştır. Tekstil 

imalat sanayi ve hizmet sektörlerinde işgücü ihtiyacının karşılanması, İlçemizde kadınların işgücüne katılımının 

artırılması ve istihdam olanaklarının geliştirilmesi için AB ülkelerinde staj çalışmalarını kapsayacak projeler hazırlanması 
kararına varılmıştır. 
 

Üç meslek alanından öğrencilerimiz staj çalışması sürecinde dijital araçları ve mesleğinde yenilikçi uygulamaları görecek 

ve iş üzerinde uygulama yapacaktır. Dijital teknolojilerin ve yenilikçi uygulamaların mesleğindeki önemini daha iyi 

kavrayacaktır. Faaliyet süresince yabancı dilde iletişim sağlamak zorunda kalacak ve dil öğrenmenin önemini yaşayarak 

öğrenecektir. Bu kazanımlarla iş gücü piyasasının beklentilerini karşılayabilecek nitelikli iş gücü haline gelecek 

istihdama kavuşacaktır. Bölge işletmelerinin iş gücü ihtiyacı kısmen de olsa karşılanacaktır. AB işletmelerinde kullanılan 

yeni teknolojiler, yeni üretim teknikleri, üretim ortamında beceri geliştirme çalışmaları, işletmelerde çırak ve stajyerlere 

karşı sergilenen yaklaşımlar, okul ile işletmeler arasında sağlanan iş birlikleri, işletmelerde alınan iş güvenliği önlemleri 

kavranacak, yenilikçi uygulamaların transferi sağlanacak, okulumuz ve işletmelerde uygulanmasına başlanabilecektir. 

Projemizdeki akışların 15 Şubat-04 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
 

Öğrencilerin Kısa Süreli Staj Hareketliliği 

 

1. Akış 
Yiyecek içecek alanı 5 katılımcı öğrencinin ve 1 Koordinatör öğretmenin ALMANYA- Pleasant Hotels GmbM Ibis 

Berlin işletmesine staj için gitmesi  

 

Hedef: Katılımcıların Kısa süreli konaklama hizmetlerine özel yöresel yiyecek, içecek, diğer ürün ve tatların hazırlanması 
ve sunulması konularında uygulama becerilerinin geliştirilmesi. Katılımcıların istihdam edilebilirlik becerileri 

geliştirmesi. 

 

2. Akış 
Güzellik ve Saç bakım alanı 5 katılımcı öğrencinin ve 1 Koordinatör öğretmenin ALMANYA- Friseursalon Sanft 

işletmesine staj için gitmesi 

  

Hedef: Katılımcıların bilişim temelli donatılarda kişiye özel saç ve makyaj tasarımı yapma, müşteri tercihine göre saç 
kesme, biçimlendirme ve makyaj uygulamaları yapma becerisi geliştirmesi 

 
3. Akış 

Moda tasarım alanı 5 katılımcı öğrencinin ve 1 Koordinatör öğretmenin ALMANYA- Kleiderklinik işletmesine staj için 

gitmesi 

 

Hedef: Katılımcıların tekstil ve giyim ürünlerinin tasarlanması, üretilmesi ve bu işlemlerde bilişim yazılımları ve 

araçlarının etkin kullanılması, konularında becerilerinin geliştirilmesi 

 

Projenin uygulanması ile okulumuz ulus ötesi organizasyon ve proje yürütme becerileri geliştirecek ve tanınırlığını 
arttıracaktır. Staj süreçlerinde Avrupa işletmeleri, iş ortamları, stajyerlere karşı yaklaşımları, yenilikçi öğretim teknikleri 

öğrenilecektir. Ayrıca Avrupa okulları ile işletmelerin iş birlikleri, stajyer çalıştırma sözleşmeleri gibi bilgilere 

ulaşılacaktır. İyi örneklerin okulumuz transferi sağlanacak, yenilikçi bilgiler kapsamında öğretim ve ders planları 
güncellenecek, okulumuzun bölge işletmeleri ile ilişkileri Avrupa normlarında yeniden şekillendirilecek ve iş birliği ve 

stajyer istihdamı konularında Avrupa mesleki eğitim sistemine uyum geliştirme gibi yenilikçi uygulamalar ve protokoller 

geliştirilecektir. 

 

Okulumuzun 2024-2028 stratejik planları kazanımlar, yenilikçi yaklaşımlar ve bilgi transferi çerçevesinde 

güncellenecek, yeni hedefler ve iş birlikleri planlanacaktır. 


